
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9054246 03.01 115 16 115 07.01 63 31

9054248 12.03 84 22 84 12.00 62 33

9054244 12.02 146 8 146 10.98 60 36

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -252 345 46 345 185 100
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

0 597412

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Bieringer Matthias

Klose Sebastian

Kobold Johannes

0

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:  Petra Berk
Tel. (0 84 56) 24 360
Fax (0 84 56) 91 27 67

X

TSV-SKC Baar-Ebenhausen Jugend C DJK Eichstätt 1

000000

000000

000000

9062994

9062992

Schlund Tanja

Weisheit Pia

Schlund Johannes

0

9062995

000000

X

132

136

195

198

204144

Kreisklasse 3 - Jugend B

Baar-Ebenhausen

17:00 Uhr

Sportheim

12.11.2010

18:15 Uhr

Bayern


